Estado de Mato Grosso.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.

Edital Nº. 12/2018

A Câmara Municipal de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, tem a honra de convidar,

toda comunidade do Município de Guiratinga para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA

DA LDO – LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA 2019. O debate será na

seguinte ordem: A partir das 18h00 Horas do dia 22 de novembro de 2018, será

discutido e debatido a LDO – LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA 2019.

O evento realizar-se-á no Prédio da Câmara Municipal de Guiratinga MT.

                                       Atenciosamente,

                                       Guiratinga/MT, 07 de Novembro 2018.

LUIZ MARIO PIRES DE ARAÚJO
              -PRESIDENTE-

Estado de Mato
Grosso

CÂMARA
MUNICIPAL DE
GUIRATINGA
CNPJ Nº
03.545.217/0001-
75
Praça da
Bandeira nº 01,
Centro – Tel:
0xx66-431-2587.

Guiratinga MT.,
17 de fevereiro

de 2003.

Of. nº 029/03.
Ao Exmo. Sr.
Jair Mariano
DD. Presidente
do Intemat.
Em Cuiabá MT.

Faz:
/SOLICITAÇÃO

E
xmo. Sr.
Presidente:

P

elo presente
vimos mui -
respei tosa-
mente,
so l ic i tar  de V.
Exa. ,  que
encaminhe
um vis tor iador
de
construções
ao
Assentamento
Tarumã, para
vis tor ia r  as

Estado de Mato Grosso.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.

Edital Nº. 13/2018.

A Câmara Municipal de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, tem a honra de convidar,

toda comunidade do Município de Guiratinga para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA

DA LOA – LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA 2019. O debate será na seguinte

ordem: A partir das 19h00 Horas do dia 22 de novembro de 2018, será discutido e

debatido a LOA – LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA 2019. O evento realizar-se-á

no Prédio da Câmara Municipal de Guiratinga MT.

                                       Atenciosamente,

                                       Guiratinga/MT, 07 de Novembro 2018.

LUIZ MARIO PIRES DE ARAÚJO
              -PRESIDENTE-

Estado de Mato
Grosso

CÂMARA
MUNICIPAL DE
GUIRATINGA
CNPJ Nº
03.545.217/0001-
75
Praça da
Bandeira nº 01,
Centro – Tel:
0xx66-431-2587.

Guiratinga MT.,
17 de fevereiro

de 2003.

Of. nº 029/03.
Ao Exmo. Sr.
Jair Mariano
DD. Presidente
do Intemat.
Em Cuiabá MT.

Faz:
/SOLICITAÇÃO

E
xmo. Sr.
Presidente:

P

elo  presente
vimos mui -
respei tosa-
mente,
so l ic i tar  de V.
Exa. ,  que
encaminhe
um vis tor iador
de
construções
ao
Assentamento
Tarumã, para
vis tor ia r  as
casas